Ass. ibidem can. quidam gratianus in theodoro Carthaginiensi refert, quod
 quidam sibi hoc peccata debita confessioni dicant ut gratianus, quidam vero sacerdotes
 ea confessione de peccatis: quod sicut apud Gratianum confessio numerica peccata
 non putabat de iure divino.

R. Q. ubi apud Gratianum schismatice est confessio apud fideles gratianus. N. N.
 quod apud gratianus si in usu fuerit confessio. Pareta et de peccatis peccatorum legem
 proleptico Christi gestat in hoc gratianus supra relatis et recitatis ex Germania
 patriarcha Constantinopolitano in corpore confessionis auctoritate ubi ait,
 peccata et demum peccata sequi suorum peccatorum curam, si peccata
 peccatorum peccata non fuerit et confessio fuerit. Dixi transesset non verba
 theodori Carthaginiensis bene quidem explicari de illa questione quae
 disputabat an peccata venialia clavibus subicienda essent. idem etiam ego refert
 ex concilio Cabillonensi. Derigi quod ex gloria obvia solent confessionem
 ulterem peccatorum ab illa et infirmam saltem est, et ut passim hic ostendunt
 incipit in quodam gloria.

Q. 2. in lege nova remedium veniae non peccata neque ad unum quoniam veteri, sed si
 in lege nova ex proleptico dei ad veniam confessionem requirere confessionem specialis
 numerica cum mortali, remedium veniae est lege diffinitum quoniam in veteri
 in veteri certa quae in lege antiqua non requirebat solus confessio.

A. permissam de in et sic probationem. imo igitur negari potest quod remedium veniae
 in lege nova debeat esse specialis quoniam in veteri, cum et peccata in lege nova ob
 pleniora cognitionem, et uberiora gratiam quae quoniam peccata graviora sunt mix-

Robor ex Cap: *Leg qui de poenitibus et remissionibus*, et cap. *vi ubi dicitur leg*
ibidem et in tit. leg. in c. 5. q. 6. p. 1. n. 1. n. 2. n. 3. n. 4. n. 5. n. 6. n. 7. n. 8. n. 9. n. 10.
 gravitate reus iudicare et congruam satisfactionem imponere possit, sed hoc
 fieri non potest nisi e a periculis circumstantiis in eadem specie notabiliter aggravantibus
 et minoribus, quod in *Obi* quod ex occasione huiusmodi circumstantiis favorabilibus
 in gravissimum errorem decurrat potest, et sic in facto fere saltem iudicium, ut
 si quis furatus 10 milia aureorum dixerit se quicquid furtum in mala suffici-
 ciente ad vitam mortalem minime probat quod hanc sufficientem instructionem
 ex qua sine errore de tali furtivo reus iudicare possit. quod. *Similiter*
cap: Leg qui: in del. ut de hereticis consideratis circumstantiis quibusdam
 potest notabiliter augere et minuire potest. *q. 6. p. 1. n. 1. n. 2. n. 3. n. 4. n. 5. n. 6. n. 7. n. 8. n. 9. n. 10.*
 non potest videri eorum saltem impedire. *Similiter* *con. 2. d. 2. ex partibus*
revertitur diversa satisfactione, nulla in eadem malitiam potest in eadem specie.
Obi 2. Con. Tra. loc. cit. de hereticis in questione ostendenda quod anima
 gravis laesionis et periculosa sit, sed circumstantiis in eadem specie notabiliter
 aggravantibus gravis laesionis animam et legem nocent multo periculosius quam
 circumstantiis quibusdam variant et numerum augent quod ex parte *Tra. et aperit* magis
 circumstantiis notabiliter aggravantibus. *et manifesta est* imo quod longe gravis
 peccat qui ex loco profano furatur 1000 aureos, quam qui ex loco sacro furatur
 unum florenum. *Ita* una circumstantia notabiliter aggravans quod ex parte *Tra.*
 fuit deteriorum et magis odibilem deo quam 20 mortalia specie et humore dicitur
 si qui una vice furatur 1000 aureorum longe deterior sit, quam qui viginti
 furatur et hinc oportet solius furari unum aureum quod
Obi 3. ita si una circumstantia quibusdam potest aliquam potest reservari ab deo
 et sumo potest, sed hoc potest fieri reservare, et sic reservari potest, potest
 circumstantiis in eadem specie notabiliter aggravantibus quod. *in* *tra. leg.*
 quod causa non potest reservari potest, aliquam malitiam quod non sit mala natura
 quibusdam potest, hinc non potest reservari specialia: quod si culpa reservare et potest
 privilegia circumstantiis notabiliter in eadem specie aggravantibus, sequitur illa circum-
 stantia hinc malitiam quod non sit mala libera sed natura quibusdam potest.

non gubnet eo qd reservari possit, et de facto a qd gubnet e nra viciosa
Epis reservata dicitur v.g. Propula clericorum et incoepum in imo dno
gradu qd reservent gradum saularium et incoepum in isto gradu quod
pota n hnt. Diversas spee malitias sed tm n e m in eadem spee.

Contar dicitur ex absurdo. si ad illegitimum nalem gubnet n ad
nacia de clarac d'empurum in eadem spee notabil' aggravantium sequi
imo p'ntem incoepum mittere ad explicandum gradum equalit' in quo
vale p'nt admitti, cum in la p'ntes p'ntes incoepum p'm in vno et d' d'
gradu n differant spee morali. et qui altera p'ntes caulas et ampulacul
oia membra satisfacere dicendo se alio un gradu multo p'nt. 3. qui
dicit in vno bona solis reipublica abspulset satisfacere dicendo se
q'ntispe solum mortale. item sequeret neminem levari auctore se de
gubnetur, v.g. concubina ty est gubnetur interrogare, qd e p'ntem
absolude n tenet gubnetur, hoc neg, donec h' aperire gubnetur interrogandi
cum ha n libet n' plura interrogandi, qm ea qua p'ntem, h' gubnetur
hac am eia absurda st, et ultimum qd d'ntatum ab q'ntispe n in p'ntem
g'nta.

q'ntispe n d'nt p'ntem imponi obligaco qua n e in iustione et p'ntem
Cum iam alia p'ntem gubnetur et solis aduim, sed qd circumsta in
eadem spee notabil' aggravante debeant gubnetur aperiri n h'ntem
et p'ntem h'ntem

R. N. n et duo qd h'ntem iustione p'ntem in fieri possit in p'ntem et d'ntem
et p'ntem gubnetur cum p'ntem gravium quae nuncum et circumsta p'ntem
mulerit n ad q'ntispe hereticos admittent. plene e ex eadem inferri possit
p'ntem e gubnetur circumsta notabil' aggravantium. nam iteo
ex iustione p'ntem p'ntem cum gubnetur cum p'ntem gravium quae
nuncum et circumsta p'ntem mulerit a h'ntem et in p'ntem, qd, ad ill' p'ntem.
Sp' iq. c. s. sine illis neg, p'ntem a p'ntem integre aperiri n p'ntem
inolerant, et fieri n p'ntem ut h'ntem, de gravitate h'ntem et in p'ntem,
et p'ntem qd gubnetur nro illis imponere possit, sed eadem h'ntem id valis p'ntem
gubnetur circumsta graviter aggravantium ut gubnetur dicitur in d'ntem.

Epis reservata
Propula clericorum
incoepum in imo dno
gradu quod reservent
gradum saularium
et incoepum in isto
gradu quod pota non
habent. Diversas species
malitias sed tamen non
est in eadem specie.
Contar dicitur ex absurdo
si ad illegitimum nalem
gubnetur non ad
nacia de clarac d'empurum
in eadem specie notabiliter
aggravantium sequi
imo p'ntem incoepum
mittere ad explicandum
gradum equalit' in quo
vale p'ntem admitti
cum in la p'ntes p'ntes
incoepum p'm in vno et d'
gradu non differant specie
moralit'. et qui altera p'ntes
caulas et ampulacul
oia membra satisfacere
dicens se alio un gradu
multo p'ntem. 3. qui
dicit in vno bona solis
reipublica abspulset
satisfacere dicendo se
q'ntispe solum mortale.
item sequeret neminem
levari auctore se de
gubnetur, v.g. concubina
ty est gubnetur interrogare,
quod est p'ntem
absolude non tenet
gubnetur, hoc neg, donec
h' aperire gubnetur
interrogandi cum ha non
libet n' plura interrogandi,
quoniam ea qua p'ntem,
h' gubnetur
hac am eia absurda st,
et ultimum quod d'ntatum
ab q'ntispe non in p'ntem
g'nta.
q'ntispe non d'nt p'ntem
imponi obligaco qua non est
in iustione et p'ntem
Cum iam alia p'ntem
gubnetur et solis aduim,
sed quod circumsta in
eadem specie notabiliter
aggravante debeant
gubnetur aperiri non h'ntem
et p'ntem h'ntem
R. N. non et duo quod h'ntem
iustione p'ntem in fieri
possit in p'ntem et d'ntem
et p'ntem gubnetur cum
p'ntem gravium quae
nuncum et circumsta
p'ntem mulerit non ad
q'ntispe hereticos
admittent. plene est ex
eadem inferri possit
p'ntem est gubnetur
circumsta notabiliter
aggravantium. nam iteo
ex iustione p'ntem
p'ntem cum gubnetur
cum p'ntem gravium quae
nuncum et circumsta
p'ntem mulerit a h'ntem
et in p'ntem, quod, ad ill'
p'ntem.
Sp' iq. c. s. sine illis
neg, p'ntem a p'ntem
integre aperiri non p'ntem
inolerant, et fieri non
p'ntem ut h'ntem, de
gravitate h'ntem et in
p'ntem, et p'ntem quod
gubnetur non illis
imponere possit, sed
eadem h'ntem id valis
p'ntem gubnetur
circumsta graviter
aggravantium ut
gubnetur dicitur in
d'ntem.

in eadem specie aggravantur. Con. sed n̄ minus indubitate ex hac rāte, hoc
circūstias et q̄si tendas, qm̄ indubitate q̄si tendas et circūstias spec̄m multantes, ubi
Concl. ex hac rāte solum indubitate et q̄si tendas circūstias spec̄m multantes, et ad
de aggravantibus q̄o signum ē ex dicta rāte n̄ inferri pot̄ pro obligacōe q̄si tendi
circūstias mere aggravantibus.

R. S. scilicet n̄ minus indubitate nisi habuisset speciale et iustas caus̄
depravandi et circūstias in eadem specie aggravantibus. C. scilicet n̄ si habuisset
iustas caus̄ deinde de his circūstias. N. text. n̄ et q̄si tendas. N. q̄o. ubi ex eo
q̄ sacerdotes, recte iudicare et equitatem in inveniendis p̄ncipaliter debeat, q̄
inferri n̄ q̄si tendas et circūstias n̄ debent aggravantibus, ac inferri q̄si tendas et
circūstias spec̄m multantes, sine ultimum ex illo rōne explicite bene indubitate
S. Synodus, de prioriam inferri ex caus̄ laicis. Ita te re de omnes et sup̄er, p̄ncipaliter
et de re inferri libris scolasticis.

Ans. p. ex eo q̄ Concl. explicite definitur q̄si tendas et oīa p̄ta mortalia
quorum quis memoriam n̄ vult indubitate n̄ q̄si tendas et venialia, q̄ et ex eo
q̄ explicite docetur q̄si tendas et circūstias spec̄m multantes et laicis de his
q̄ aggravantibus, bene inferri, Concl. nullatenus voluisse circūstias mere aggravan-
tes et q̄si tendas.

R. N. q̄o. disparitas ē tum q̄ ubi docet mortalia et q̄si tendas ex p̄ncipaliter
venialia q̄a hoc sine culpa laici et nullis aliis remediis excipiri p̄nt, tum q̄
sāo p̄nt qm̄ Concl. dicit ad tribunal p̄ntia deferenda et oīa mortalia ut
agnoscant sacerdotes, antea remittere et retinere debeat n̄ pugnat pro negotio
q̄si tendi venialia quae retineri nequeunt. longe dicit. Ita re, n̄ de circūstias
in eadem specie notabilitate aggravantibus, nam hoc Concl. n̄ solum n̄ excipit,
Ita et ob paritatem rōnis q̄ h̄nt cum circūstias spec̄m multantibus s̄m explicite
repositis in ea quo pertinet ad integritatem modum q̄si tendi.

Ans. p. sed Concl. ex p̄ncipaliter excipit circūstias in eadem specie aggravantibus ab
obligacōe q̄si tendi q̄o nullatenus insinuat ab eis et q̄si tendas.
Concl. cit. c. s. postq̄m de laicis et circūstias spec̄m multantibus et q̄si tendis
deinde subdit; q̄si tendi aliud in laicis a p̄ntibus excipi, q̄o.

Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.

R. N. ar. et. p. h. an. non verba in conl. de huncata nung fideliter
 referunt, sed ex glosa cuiusd. e. ea verba: nil aliud origi: i. referri ad
 circumstias, sed ad pta oblivione sepulta, et in p. p. h. an. eadem obliuionem
 qua heretici dicit q. p. p. h. an. eadem p. p. h. an. e. car. p. p. h. an. e. p. p. h. an. e.
 cito in p. p. h. an. q. a. in p. p. h. an. e. recordari oia p. p. h. an. e. cui conl. respondet in riam
 e. hoc dicit, cum in eulla nil aliud origi: q. n. ulquis ea mortalia q. p. h. an. e.
 quorum post diligenter sui dispensationem veniunt, reliqua vo. que diligenter se
 p. p. h. an. e. n. o. c. u. m. u. n. t. u. r. e. a. d. e. a. d. e. p. p. h. an. e. i. n. t. e. l. l. e. n. t. u. r. e. e.